

## POLITYKA POUFNO CI FIRMY JABIL

**Ostatnia aktualizacja:**

## POLITYKA POUFNO CI FIRMY JABIL

gdy użytkownik wnioskuje o dostęp do określonych funkcji (np. subskrypcji bloga, newsletterów, aktualizacji lub innych materiałów) lub

gdy użytkownik zamieszcza własne treści, w tym komentarze, w Serwisach firmy Jabil lub na ich temat.

Jabil może również zbierać informacje od użytkownika w trybie offline, np. kiedy użytkownik zawiera z firmą Jabil umowę oraz w trakcie trwania relacji z klientem lub dostawcą.

Informacje przekazywane bezpośrednio przez użytkownika mogą obejmować imię i nazwisko, dane kontaktowe, stanowisko, informacje o firmie lub organizacji, z którą użytkownik jest związany, wykształcenie i szczegóły życiorysu oraz login i hasło powiązane z kontem użytkownika (jeśli zostało utworzone).

Serwisy, z których korzysta użytkownik, mogą obejmować

### *Informacje o lokalizacji*

Jabil może gromadzić różne rodzaje informacji o lokalizacji użytkownika, w tym informacje ogólne (np. adres IP, kod pocztowy) i bardziej szczegółowe (np. funkcje oparte na GPS w urządzeniach przenośnych używanych do zapewnienia sobie dostępu do Serwisów) oraz wykorzystywać te informacje w celu adaptacji Serwisów za pomocą informacji i funkcji opartych na lokalizacji. W tym celu informacje o lokalizacji użytkownika mogą być udostępniane agentom i sprzedawcom firmy Jabil. Jeżeli użytkownik nie chce otrzymywać od firmy Jabil funkcji opartych na lokalizacji, może wyłączyć śledzenie lokalizacji w ustawieniach swojego urządzenia.

---

Jabil może również otrzymywać informacje o użytkowniku i/lub powiązanej z nim organizacji, takie jak informacje demograficzne i branżowe, od osób trzecich pomagających firmie Jabil w działaniach marketingowych, identyfikacji nowych klientów, rekrutacji kandydatów do pracy i prowadzeniu badań branżowych. Firma Jabil może także otrzymywać informacje otrzymane od użytkownika za pośrednictwem Serwisów z informacjami o użytkowniku otrzymanymi od takich osób trzecich, w tym od sieci mediów społecznościowych i innych platform prezentujących treści.

Użytkownik wchodzi do Serwisów przy użyciu połączenia lub logowania za pośrednictwem osoby trzeciej – na przykład sieci mediów społecznościowych, takich jak Facebook, Twitter lub LinkedIn – może zezwolić firmie Jabil na dostęp do pewnych informacji w swoim profilu. Informacje te mogą obejmować imię i nazwisko użytkownika,

## POLITYKA POUFNO CI FIRMY JABIL

gospodarczych, takich jak wewnętrzne działania administracyjne, marketing i sprzedaż, badania i rozwój, zarządzanie talentami oraz udostępnianie Serwisów użytkownikowi i jego organizacji. Jabil nie prowadzi





## POLITYKA POUFNO CI FIRMY JABIL

jakichkolwiek informacji pochodzących od lub dotyczących osób w wieku poniżej 13 lat należy skontaktować się z firmą Jabil pod adresem [privacy@jabil.com](mailto:privacy@jabil.com).

### **XI. ZMIANY NINIEJSZEJ POLITYKI**

Jabil zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszej Polityki w dowolnym terminie w celu uwzględnienia zmian przepisów prawa, zasad gromadzenia i wykorzystywania danych przez firmę Jabil, funkcji Serwisów firmy Jabil lub postępu technicznego. Zalecane jest okresowe przeglądanie tej strony pod kątem zmian. Dalsze korzystanie z Serwisów po opublikowaniu zmian niniejszej Polityki jest równoznaczne z ich akceptacją przez użytkownika.

### **XII. KONTAKT DOTYCZĄCY NINIEJSZEJ POLITYKI**

W przypadku pytań dotyczących Polityki firmy Jabil można kontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem [privacy@jabil.com](mailto:privacy@jabil.com).